
UCHWAŁA Nr 6® /. /l 4 7.2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r„ poz. 1526), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Sierpcu 
stanowiącym załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 511.102.2021 
z dnia 30 sierpnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 ust. 1:
a) pkt 11 otrzymuje brzmienie:
„11)  realizacja zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
wynikających z mery tory cznego zakresu działania Wydziału”.
b) dodaje się punkt ł2 w brzmieniu:
„ 12) współpraca z Referatem Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej 
w planowaniu, uzgadnianiu, koordynowaniu oraz realizacji zadań obronnych, jak 
również wnioskowaniu potrzeb obronnych wynikających z merytorycznego zakresu 
działania Wydziału”.

2) w § 16 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:
„9) w zakresie publicznego transportu zbiorowego:
a) planowanie rozwoju transportu,
b) organizowanie publicznego transportu zbiorowego,
c) zarządzanie publicznym transportem zbiorowym,
d) przygotowanie umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego,
e) wydawanie zaświadczeń potwierdzających uprawnienie do wykonywania 
publicznego transportu zbior owego,
f) przekazywanie informacji dotyczących publicznego transportu zbiorowego 
Marszałkowi Województwa Mazowieckiego,
g) przygotowanie projektów uchwał w sprawach:
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorami,
- ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym.

3) w § 18 punkt 4 po literze d dodaje się literę „e” w brzmieniu:
,,e) przyjmowanie oświadczeń w formie pisemnej od osób fizycznych -  właścicieli 
albo użytkowników wieczystych nieruchomości wchodzącej w skład obwodu 
łowieckiego o zakazie wykonywania polowania na tej nieruchomości”



4) w § 25 po literze 1 dodaje się literę „ ł ” w brzmieniu:
„ ł) realizacja zadań wynikających z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych w tym:
- składanie wniosków do Wojewody Mazowieckiego o dopłatę z Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych,
- realizacja warunków umowy o dopłatę,
- składanie wniosków zaliczkowych, sprawozdań kwartalnych i sprawozdań 
końcowych, zgodnie z warunkami umowy,
- składanie wniosków do Marszałka Województwa Mazowieckiego o zwrot kwot 
finansowych utraconych przez operatorów z tytułu zastosowania ulg wynikających 
z ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego 
transportu zbiorowego,
- sporządzanie w terminie do 31 marca rocznego sprawozdania z realizacji zadań, 
na które udzielone zostało dofinansowanie w roku poprzednim”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik -  Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak -  członek

3) Marek Chyliński -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Dariusz Twardowski -  członek



<


